
STŘEDISKO AUTOMOBILOVÉHO SPORTU ZLÍN
při vRALLYE AUTO KLUBU AČR
Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín
Tel.: 577 210 677, e-mail: barum@rallyzlin.cz,  www.RallyZlin.cz, e-mail:sekretariat@czechrally.com

Rally Camp SAS Zlín - informace

- uchazeč o Rally Camp musí toto stanovisko Rally komise AČR předložit nejpozději v den konání Rally Campu

Rally Camp je určen výhradně zkušeným jezdců rally, kteří splnili podmínky pro účast:
- uchazeč musí odeslat žádost na Rally komisi AČR
- Rally komise AČR rozhodne o způsobilosti uchazeče a vydá písemné stanovisko

- bez souhlasného stanoviska Rally komise AČR nebude uchazeči umožněna účast na Rally Campu

S sebou si vemte následující vybavení:
- vlastní soutěžní automobil s pohonem 4x4 a bezpečnostním rámem, nejlépe ten, se kterým plánujete účast
- bezpečnostní výbavu jezdce
- účast spolujezdce nutná

- příprava posádky na vlastní soutěž s instruktorem

Náplň Rally Campu:

- zhodnocení a diskuze

- úpravy v rozpisu pro vůz 4x4 (lekce s instruktorem)
- jízdy na uzavřené trati s instruktorem (zkušený jezdec rally s vozem 4x4)

49.0885492N, 17.7206631EGPS Rally Campu

DOPORUČENÉ
PŘÍSTUPOVÉ

TRASY
DOPORUČENÉ
PŘÍSTUPOVÉ

TRASY

DOPORUČENÉ
PŘÍSTUPOVÉ

TRASY

UHERSKÝ BROD

ZLÍN ZLÍN VIZOVICE

Pro další informace kontaktujte Gabrielu Saibert, tel: 606 205 206, email: sekretariat@czechrally.com, SAS
Zlín, Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín
Platbu proveďte převodem nejpozději 14 dní před Rally Campem na účet 1400648329/0800 nebo po
předchozí domluvě s SAS Zlín v hotovosti na místě.

Cena Rally Campu:
uvedena na webu


